
Odbor stavebních a dopravních řízení 
oddělení dopravně správních řízení 

Magistrát města Zlína 
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 152607/2021 *MMZLSS47491491* 
MMZLSS47491491 Spisová značka: MMZL-odd.DSŘ-095272/2021/Van 

Oprávněná úřední osoba: Vančík Petr, tel.: 577630183 
 e-mail: PetrVancik@zlin.eu  

Ve Zlíně dne: 4.8.2021 
 

 
Obec Ostrata, Ostrata 23, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 

 

USNESENÍ 
ZASTAVENÍ  ŘÍZENÍ 

 
V E Ř E J N O U   V Y H L Á Š K O U 

 

Výroková část: 

Oddělení dopravně správních řízení Odboru stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, jako 
stavební úřad příslušný podle § 40 odst.5 písm. b) zákona č. 13/97 Sb. o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů (dál jen „zákon o pozemních komunikacích“) a speciální stavební úřad, 
příslušný podle § 16 odst.1 a § 40 odst.4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst.1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

 

stavební řízení, zahájené dne 27.5.2021 na základě žádosti, kterou podala 

Obec Ostrata, IČO 70910740, Ostrata 23, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí, 
v zastoupení KANINGA  s.r.o., IČO 26222183, Březnická 5565, 760 01  Zlín 1 

(dále jen "žadatel"), ve věci stavby 

"Ostrata - komunikace a chodník" – 

- SO 101 komunikace, SO 102 zpevněné plochy, SO 103 zastávka BUS 

na pozemcích parc. č. 1, 2, 3, 5, 23/1, 23/2, 24/3, 24/4, 24/5, 25/2, 37, 45/1, 45/2, 65/1, 65/2, 66, 67/2, 
76/1, 77, 78, 79, 81/1, 81/3, 81/4, 81/9, 81/10, 81/12, 81/13, 81/15, 81/16, 81/17, 81/18, 81/19, 81/20, 
81/21, 81/22, 81/23, 81/24, 81/25, 82, 99/2, 100/1, 100/2, 146, 162/1, 162/2, 162/3, 163, 193, 211, 257, 
333, 334, 335, 352/1, 356, 361/1, 584 v katastrálním území Ostrata. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Ostrata, Ostrata 23, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání stavebního povolení bylo zahájeno stavební řízení. Speciální stavební úřad 
opatřením ze dne 8.7.2021 oznámil zahájení stavebního řízení. 

Dne 21.7.2021 však žadatel vzal svou žádost zpět, proto speciální stavební úřad řízení zastavil. 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-095272/2021/Van str. 2 Č.j.: MMZL 152607/2021 

 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

majitelé dotčených a sousedních pozemků, správci dotčených inženýrských sítí. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 
správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
 
  
 
Petr Vančík 
stavební technik oddělení DSŘ 
  
  
otisk úředního razítka 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 
 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
 
 
 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-095272/2021/Van str. 3 Č.j.: MMZL 152607/2021 

 
Obdrží: 
stavebník: 
Obec Ostrata, v zastoupení KANINGA  s.r.o., IDDS: ppte2jy 
 sídlo: Březnická č.p. 5565, 760 01  Zlín 1 
 
dotčené orgány státní správy: 
Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01  Zlín 1 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
 sídlo: Přílucká č.p. 213, Příluky, 760 01  Zlín 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Vsetín, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: Hlásenka č.p. 1516, 755 01  Vsetín 1 
 
 na vědomí: 
Josef Bobál, Ostrata č.p. 25, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Úřad pro zastup. státu ve věcech majetk., Územní pracoviště Brno, odbor odloučené pracoviště Zlín, 
IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Jiří Flora, Ostrata č.p. 38, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Jarmila Florová, Ostrata č.p. 38, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Radomír Poslušný, Ostrata č.p. 47, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Romana Poslušná, Ostrata č.p. 47, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Radek Hudeček, Ostrata č.p. 2, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Jolana Hudečková, Ostrata č.p. 2, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Jiří Januška, Ostrata č.p. 103, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Oldřich Velikovský, Ostrata č.p. 19, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Ludmila Velikovská, Ostrata č.p. 19, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 761 23  Zlín 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 
 sídlo: Tovární č.p. 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Obec Ostrata, IDDS: d4cbb8g 
 sídlo: Ostrata č.p. 23, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
 
  
 
 


		2021-08-04T14:57:52+0200
	Petr Vančík
	úředně oprávněná osoba




